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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

114.017.283,72
0,00

114.017.283,72

395.802.972,05

16.056.738,66
0,00

16.056.738,66

16.056.738,66

250.000,00
0,00

250.000,00

250.000,00

129.824.022,38
0,00

129.824.022,38

411.609.710,71
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.242.243,16
0,00

2.242.243,16

8.013.586,62

0,00
0,00
0,00

0,00

16.389,90
0,00

16.389,90

16.389,90

2.225.853,26
0,00

2.225.853,26

7.997.196,72
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.764.646,26
0,00

4.764.646,26

17.036.538,79

15.500,00
0,00

15.500,00

15.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.780.146,26
0,00

4.780.146,26

17.052.038,79
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

147.945.971,04
0,00

147.945.971,04

1.302.082.747,88

14.369.300,54
0,00

14.369.300,54

14.369.300,54

420.000,00
0,00

420.000,00

420.000,00

161.895.271,58
0,00

161.895.271,58

1.316.032.048,42

Totale anno 2023  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 268.970.144,18
0,00

268.970.144,18

30.441.539,20
0,00

30.441.539,20

686.389,90
0,00

686.389,90

298.725.293,48
0,00

298.725.293,48

1.722.935.845,34 30.441.539,20 686.389,90 1.752.690.994,64

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.223.722,14
0,00

112.223.722,14

0,00

10.469.782,38
0,00

10.469.782,38

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

122.693.504,52
0,00

122.693.504,52

0,00
2024 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.984.141,36
0,00

1.984.141,36

0,00

85.443,27
0,00

85.443,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2.069.584,63
0,00

2.069.584,63

0,00
2024 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

104.858.584,82
0,00

104.858.584,82

0,00

1.260.000,00
0,00

1.260.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

106.118.584,82
0,00

106.118.584,82

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 219.066.448,32
0,00

219.066.448,32

11.815.225,65
0,00

11.815.225,65

0,00
0,00
0,00

230.881.673,97
0,00

230.881.673,97

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2105
105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.984.141,36
0,00

1.984.141,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

74.096,99
0,00

74.096,99

0,00

1.910.044,37
0,00

1.910.044,37

0,00
2025 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

99.281.224,67
0,00

99.281.224,67

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,23
0,00
0,23

0,00

99.281.224,44
0,00

99.281.224,44

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 101.265.366,03
0,00

101.265.366,03

0,00
0,00
0,00

74.097,22
0,00

74.097,22

101.191.268,81
0,00

101.191.268,81

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 589.301.958,53
0,00

589.301.958,53

42.256.764,85
0,00

42.256.764,85

760.487,12
0,00

760.487,12

630.798.236,26
0,00

630.798.236,26

1.722.935.845,34 30.441.539,20 686.389,90 1.752.690.994,64

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0101
01 Organi istituzionali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

35.212.386,47
0,00

35.212.386,47

42.475.770,23

10.000,00
0,00

10.000,00

10.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

35.222.386,47
0,00

35.222.386,47

42.485.770,23
2023 Miss.

Prog.
01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0107
07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

520.000,00
0,00

520.000,00

521.386,09

20.165,88
0,00

20.165,88

20.165,88

0,00
0,00
0,00

0,00

540.165,88
0,00

540.165,88

541.551,97
2023 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0803
03 Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

4.402.201,51

100.000,00
0,00

100.000,00

100.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

100.000,00
0,00

100.000,00

4.502.201,51
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

23.472.756,47
0,00

23.472.756,47

63.910.330,37

560.000,00
0,00

560.000,00

560.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

24.032.756,47
0,00

24.032.756,47

64.470.330,37
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.062.634,62
0,00

2.062.634,62

44.073.351,44

0,00
0,00
0,00

0,00

16.389,90
0,00

16.389,90

16.389,90

2.046.244,72
0,00

2.046.244,72

44.056.961,54
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202
02 Interventi per la disabilità

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.618.250,00
0,00

13.618.250,00

19.207.551,77

400.000,00
0,00

400.000,00

400.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

14.018.250,00
0,00

14.018.250,00

19.607.551,77
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1206
06 Interventi per il diritto alla casa

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

100.000,00
0,00

100.000,00

750.705,48

5.500,00
0,00

5.500,00

5.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00

105.500,00
0,00

105.500,00

756.205,48
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1207
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.708.435,24
0,00

6.708.435,24

8.567.561,39

9.632.774,34
0,00

9.632.774,34

9.632.774,34

0,00
0,00
0,00

0,00

16.341.209,58
0,00

16.341.209,58

18.200.335,73
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

13 Tutela della salute1301
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.651.419.520,71
0,00

2.651.419.520,71

3.013.848.317,85

5.334.823,75
0,00

5.334.823,75

5.334.823,75

0,00
0,00
0,00

0,00

2.656.754.344,46
0,00

2.656.754.344,46

3.019.183.141,60
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.334.578,51
0,00

4.334.578,51

20.974.291,73

610.233,00
0,00

610.233,00

610.233,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.944.811,51
0,00

4.944.811,51

21.584.524,73
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1305
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.905.276,72
0,00

4.905.276,72

105.996.721,90

13.709.300,31
0,00

13.709.300,31

13.709.300,31

0,00
0,00
0,00

0,00

18.614.577,03
0,00

18.614.577,03

119.706.022,21
2023 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1405
05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

9.527.727,03
0,00

9.527.727,03

17.392.153,77

0,23
0,00
0,23

0,23

0,00
0,00
0,00

0,00

9.527.727,26
0,00

9.527.727,26

17.392.154,00
2023 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.888.624,19
126.404,11

16.015.028,30

19.059.873,23

58.741,69
0,00

58.741,69

58.741,69

670.000,00
0,00

670.000,00

670.000,00

15.277.365,88
126.404,11

15.403.769,99

18.448.614,92

Totale anno 2023  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.767.770.189,96
126.404,11

2.767.896.594,07

30.441.539,20
0,00

30.441.539,20

686.389,90
0,00

686.389,90

2.797.525.339,26
126.404,11

2.797.651.743,37

3.361.180.216,76 30.441.539,20 686.389,90 3.390.935.366,06

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

22.814.324,38
0,00

22.814.324,38

0,00

840.000,00
0,00

840.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

23.654.324,38
0,00

23.654.324,38

0,00
2024 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.398.126,42
0,00

1.398.126,42

0,00

85.443,27
0,00

85.443,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.483.569,69
0,00

1.483.569,69

0,00
2024 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1207
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.560.129,00
0,00

6.560.129,00

0,00

9.609.549,38
0,00

9.609.549,38

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.169.678,38
0,00

16.169.678,38

0,00
2024 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.032.436,27
0,00

4.032.436,27

0,00

610.233,00
0,00

610.233,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.642.669,27
0,00

4.642.669,27

0,00
2024 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

30.058.120,49
0,00

30.058.120,49

0,00

670.000,00
0,00

670.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

30.728.120,49
0,00

30.728.120,49

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 64.863.136,56
0,00

64.863.136,56

11.815.225,65
0,00

11.815.225,65

0,00
0,00
0,00

76.678.362,21
0,00

76.678.362,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.398.126,42
0,00

1.398.126,42

0,00

37.930,56
0,00

37.930,56

0,00

112.027,55
0,00

112.027,55

0,00

1.324.029,43
0,00

1.324.029,43

0,00
2025 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1405
05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.426.588,54
0,00

3.426.588,54

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,23
0,00
0,23

0,00

3.426.588,31
0,00

3.426.588,31

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 4.824.714,96
0,00

4.824.714,96

37.930,56
0,00

37.930,56

112.027,78
0,00

112.027,78

4.750.617,74
0,00

4.750.617,74

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 23   del  09/11/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.837.458.041,48
126.404,11

2.837.584.445,59

42.294.695,41
0,00

42.294.695,41

798.417,68
0,00

798.417,68

2.878.954.319,21
126.404,11

2.879.080.723,32

3.361.180.216,76 30.441.539,20 686.389,90 3.390.935.366,06

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

30.441.539,20 686.389,90

0,00

30.441.539,20 686.389,90

0,00 0,00 30.441.539,20 686.389,90

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.441.539,20 686.389,90

0,00 0,00

Cassa

30.441.539,20 686.389,9029.755.149,30 0,00 29.755.149,30 29.755.149,30Entrata (E)

30.441.539,20 686.389,9029.755.149,30 0,00 29.755.149,30 29.755.149,30

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

11.815.225,65 0,00

0,00

11.815.225,65 0,00

0,00 0,00 11.815.225,65 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 11.815.225,65 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0011.815.225,65 0,00 11.815.225,65 0,00Entrata (E)

0,00 0,0011.815.225,65 0,00 11.815.225,65 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 74.097,22

0,00

37.930,56 112.027,78

0,00 0,00 0,00 74.097,22

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 37.930,56 112.027,78

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00-74.097,22 0,00 -74.097,22 0,00Entrata (E)

0,00 0,00-74.097,22 0,00 -74.097,22 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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